
 

 

О графиках и маршрутах обходов избирателей  

членами участковых избирательных комиссий при проведении 

адресного информирования и оповещения избирателей в период 

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25, частью 2 статьи 78 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 07 августа 2024 года № 

99/4-7 «О реализации проекта адресного информирования и оповещения 

избирателей в период подготовки и проведения выборов Главы Республики 

Башкортостан в 2024 году», решений участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан «Об обеспечении 

проведения адресного информирования и оповещения избирателей в период 

подготовки и проведения выборов Главы Республики Башкортостан на 

территории избирательного участка», территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1.Утвердить графики и маршруты обходов избирателей членами 

участковых избирательных комиссий при проведении адресного 

информирования и оповещения избирателей в период подготовки и проведения 

выборов Главы Республики Башкортостан (прилагаются). 

2.Ответственным координаторам за реализацию адресного 

информирования- председателям участковых избирательных комиссий в срок 

до 10.00. часов утра 22 августа 2024 года, 26 августа 2024 года, 29 августа 2024 

года предоставить в территориальную избирательную комиссию результаты 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАНРЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

16 августа 2024 года                                                                                 № 153/1-5 

 г. Салават 



поквартирного (подомового) обхода проведенных членами участковых 

комиссий по установленной форме. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на членов 

территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан Сомову А.Е., Скорнякову Ю.А. 

 

 

 

Председатель                                                                                     Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                           С.В. Покало 

 

 


